1/4
SINAMICS    G110
警告，注意和提示:
以下的“警告”和“注意”是为了您的安全而提出的，是为了防止变频器或与其连接的部件受到损坏而采取的一些措施。
特殊的“警告”和“注意”适用于特定的操作，放在有关段落的开始部分。请您仔细阅读这些信息，因为它们为您提供了人身安全的保障，并且
有助于延长变频器以及与之连接的设备的使用寿命。
警告
 本设备带有危险电压，而且它所控制的是带有危险电压的转动机件。如果不遵守“警告”的规定，或不按

0.75
1.0
订货号 6SL3211-
模拟控制 0AB11-2UA0* 0AB12-5UA0* 0AB13-7UA0* 0AB15-5UA0* 0AB17-5UA0*
USS 控制 0AB11-2UB0* 0AB12-5UB0* 0AB13-7UB0* 0AB15-5UB0* 0AB17-5UB0*
带平板散热器的模拟控制 0KB11-2UA0* 0KB12-5UA0* 0KB13-7UA0* 0KB15-5UA0* 0KB17-5UA0*
不
带
滤
波
器 带平板散热器的 USS 控制 0KB11-2UB0* 0KB12-5UB0* 0KB13-7UB0* 0KB15-5UB0* 0KB17-5UB0*
模拟控制 0AB11-2BA0* 0AB12-5BA0* 0AB13-7BA0* 0AB15-5BA0* 0AB17-5BA0*
USS 控制 0AB11-2BB0* 0AB12-5BB0* 0AB13-7BB0* 0AB15-5BB0* 0AB17-5BB0*
带平板散热器的模拟控制 0KB11-2BA0* 0KB12-5BA0* 0KB13-7BA0* 0KB15-5BA0* 0KB17-5BA0*
带
有
滤

3.0
4.0
订货号 6SL3211-
模拟控制 0AB21-1UA0* 0AB21-5UA0* 0AB22-2UA0* 0AB23-0UA0*
不带滤波器
USS 控制 0AB21-1UB0* 0AB21-5UB0* 0AB22-2UB0* 0AB23-0UB0*
模拟控制 0AB21-1AA0* 0AB21-5AA0* 0AB22-2AA0* 0AB23-0AA0*
带有滤波器
USS 控制 0AB21-1AB0* 0AB21-5AB0* 0AB22-2AB0* 0AB23-0AB0*
输出电流 1） [A] 6.0 7.8 (40°C) 11.0 13.6 (40°C)
输入电流 2） [A] 14.7 19.7 27.2 32.0
推荐使用的熔断器 [A] 20.0
3NA3807
25.0
3NA3810
35.0
3NA3814
50.0
3NA3820
进线（电源）电缆 [mm2]
  [AWG]
2.5 - 6.0
12-10
2.5 - 6.0
12-10
4.0 - 10.0
11-8
6.0 - 10.0
10- 8
电动机电缆 [mm2]
 [AWG]
1.5 - 6.0
14-10
1.5 - 6.0
14-10
2.5 - 10.0
12– 8
2.5 - 10.0
12- 8
1） 如果没有特别注明，该数据是指大气环境温度为 50°C 时的数值。
2） 这些数据是指额定电源电压为 230V 时的数值。
* 星号表示: 由于产品的硬件或软件更新换代，订货号的最后一位数字有可能变更。
入门指南
!
地
安装固定螺栓的紧固扭矩
接线端子的紧固扭矩
电源端子
电动机端子
端子
外形尺寸
外形尺寸
外形尺寸
类型 高
mm
宽
mm
A 140 79
B 135 127
C 140 170
和
2/4
调试
SINAMICS  G110 变频器在供货时带有涵盖以下基本操作的缺省参数设置：
 电动机的额定数据：电压，电流和频率的数值已经键入变频器，并确信电动机与变频器的数据完全兼容（建议您采用西门子公司生产的标准
电动机）。
 电动机的速度特性为线性 V/f 控制，由模拟式电位计进行控制，或者通过 RS 485 接口由 USS 进行控制。
 变频器输出频率为 50 Hz 时两极电动机的最大速度为 3000 转/分（60 Hz 时为 3600 转/分）；可采用电位计通过变频器的模拟输入端进行控
制，或者通过 RS 485 接口由 USS 进行控制。
 斜坡上升时间 / 斜坡下降时间 = 10 s。
模拟控制方式变频器的缺省设置:
说明 端子号 参数的缺省设置值 缺省的操作
频率设定值 9 P1000=2 模拟输入
命令信号源 3,4 和 5 P0700=2 数字输入（见右图）
数字输入 0 3 P0701=1 ON/OFF1
数字输入 1 4 P0702=12 反向
数字输入 2 5 P0703=9 故障应答（复位）
USS 控制方式
说明 端子号 参数的缺省设置值 缺省的操作
频率设定值 8/9 P1000=5 USS （见右图）
命令信号源 8/9 P0700=5 USS （见右图）
USS 地址 8/9 P2011=0 USS 地址=0
USS 波特率 8/9 P2010=6 USS 波特率=9600 bps
USS PZD 长度 8/9 P2012=2 USS 报文的 PZD 部分是两个
16 位字（PZD=过程数据）
快速调试
参数 说明 参数 说明
P0010
1 = 快速调试
开始快速调试
在电动机投入运行之前，P0010 必须回到‘0’。但是，如果调试结束
后选定 P3900 = 1，那么，P0010 的回‘0’操作是自动进行的。
P1000
选频率设定值
1 = BOP
2 = 模拟设定值 （缺省设置）
3 = 固定频率设定值
5 = USS接口
P0100
0 = kW / 50 Hz
1 = hp / 60 Hz
2 = kW / 60 Hz
选择工作地区是欧洲 / 北美
用 DIP 开关设定为 0 或 1，或，
把参数 P0100 设定为 2。
P1080 电动机的最小频率
本参数设置电动机的最小频率（0 - 650 Hz）。达到这一最小频率时，电动
机的运行速度将与频率的设定值无关。这里设置的值对电动机的正转和反转